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I. TOIMINTAPERIAATTEET 

 

Yleiset toiminnan periaatteet   

Töölön kaupunginosat - Töölö ry toimii asukkaitten, yhdistysten ja yritysten 

alueellisena yhdyssiteenä ja kotiseutuharrastuksen ylläpitäjänä. Yhdistys ajaa 

asukkaitten ja yhteisöjen näkemyksiä ja toiveita suhteessa Helsingin kaupungin 
kehitykseen sekä muihin alueen viihtyvyyteen vaikuttaviin tahoihin. 

Yhdistyksen toiminnan keskiössä on Töölön kylätalon (Hietsun Paviljonki) ylläpito ja 

siellä järjestettävät asukasosallisuutta tukevat ja kulttuuriympäristöä vaalivat 

tapahtumat. Töölön kaupunginosat kustantaa kylätalon toiminnanjohtajaa ja valvoo 

tämän kautta kylätalon toiminnan tarkoituksenmukaisuutta töölöläisten ja kaikkien 

kaupunkilaisten yhteisenä kulttuuri- ja tapahtuma paikkana.  

Yhdistys järjestää kylätalon toiminnanjohtajan johdolla kylätalossa tapahtumia, 

kulttuuri- ja tiede-esitelmiä, asukas- ja keskustelutilaisuuksia, konsertteja, näyttelyitä, 

kirpputoreja, työpajoja ja talkoita. Lisäksi yhdistys tukee ja tekee yhteistyötä muiden 

taloa käyttävien tapahtumajärjestäjien kanssa ja ylläpitää paviljongille perustamaansa 

Hietsun paviljongin YouTube kulttuurikanavaa. 

Kylätalotoiminnan ja Hietsun kulttuurituotannon lisäksi yhdistys seuraa Töölön asioita 

sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa näille keskustelufoorumin, pyrkii ylläpitämään Töölön 

kulttuurihistoriaa ja rakennusperintöä, tarjoaa kanavan asukkaiden 

vaikutusmahdollisuuksille ja omille projekteille sekä korostaa alueen kulttuurista 

monimuotoista rikkautta. 
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Töölön kylätalo ja asukasosallisuus 

 

Yhdistyksen toiminnan keskeinen päämäärä on säilyttää saneerattu Hietsun Paviljonki 

töölöläisten yhteisenä kylätalona ja kehittää sen toimintaa vapaan kansalaistoiminnan, 

taiteen ja tieteen kulttuuritalona. 

Yhdistys omistaa 13 kpl Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun A -osakkeita ja on 
Töölöläinen Oy:n kanssa toinen pääomistaja Töölön kylätalon kiinteistöosakeyhtiöstä.  

Yhdistys on ollut vahvasti mukana Hietsun Paviljongin saneeraustoiminnassa, 
korjaustalkoiden järjestämisessä ja Paviljongin käyttöä parantavissa hankinnoissa. 
Yhdistys pyrkii auttamaan kylätaloa selviämään rakennusaikaisista veloistaan ja 
kehittämään sen toimintaa Töölöläisten yhteisenä kylätalona sekä vapaiden taiteiden ja 
tieteiden kaikkia kaupunkilaisia palvelevana kulttuuritalona.   

Töölö ry:n edustajina Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun hallituksessa ovat 

toimineet Ville Ylönen, Markku Koivusalo ja Mikko Keski-Vähälä. 

Yhdistys on huolehtinut kylätalon ylläpidosta, sen kunnosta, siisteydestä, neuvonnasta 

ja tapahtumien järjestämisestä. Kylätalon ylläpidosta ja hallinnosta on vastannut 

Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja, jonka kautta myös asukasosallisuustoimintaa ja 

tapahtumia on voitu koordinoida paremmin ja järjestää enemmän. Talon profiili kylä- 

ja kulttuuritalona on kasvanut huomattavasti. Toiminnanjohtajana toimii Markku 

Koivusalo, joka samalla huolehtii myös Töölö ry:n taloudesta ja tapahtumajärjestelyistä 

osana kylätalon asukasosallisuusohjelman tarjontaa.   

Toiminnanjohtaja hoitaa myös kylätalon tiedotuksen ja koordinoi siellä järjestettäviä 
tapahtumia sekä pitää yllä kylätalon suhteita paikallisiin muihin toimijoihin ja 
Helsingin kaupunkiin.  

Koronavuonna yhdistys on avannut Hietsun paviljongille uuden Hietsun 
kulttuurikanavan, joka on mahdollistanut kylätalon ohjelman ja toiminnan jatkumisen 
etätoimintana koronakriisin aikana ja jonka kautta paviljongin ohjelmaa on voitu myös 
jakaa suuremmalle yleisölle. Kylätalossa toimikaudella 2021 järjestetystä ohjelmasta ja 
tapahtumista ks. kohta III: Asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumat kylätalolla.  
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Olennaiset tapahtumat toimikaudella  

 

Yhdistyksen toimintaan kaudella 2021 vaikutti edelleen korona viruksen aiheuttama 
poikkeustila ja tämän tuomat rajoitukset yleisötapahtumien ja kokoontumisien osalta. 

Yleisötilaisuuksia pystyttiin kuitenkin järjestämään huomattavasti edellistä vuotta 

enemmän ja etenkin konserttitoiminta oli hyvin aktiivista.  

Erityistä tunnustusta yhdistyksen ylläpitämä Paviljonki ja sen kulttuuritoiminta sai, kun 

musiikin valtiopalkinto myönnettiin Hietsun Paviljongin musiikkitoiminnasta Hietsu is 
Happening ry:lle ja Klassinen Hietsu ry:lle.  

Kesällä 2021 Hietsun paviljonki toimi myös koko kesän Taideyliopistojen 

tutkimuspaviljonkina ja yhdistys osallistui yhteistyössä taideyliopistojen kanssa 

lukuisiin kaupunkilaisille avoimiin ja ilmaisiin tutkimuspaviljongin tapahtumiin ja 

näyttelyihin. 

Yhdistyksen verkkosivusto myös uudistettiin vuoden alussa.  
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II. HALLINTO 

Jäsenyydet 

Töölön Kaupunginosat - Töölö ry kuuluu Helsingin kaupunginosayhdistysten Liitto – 

HELKA ry:hyn sekä Suomen Kotiseutuliitto ry:hyn. Yhdistys pyrkii aktiiviseen 

yhteistyöhön muiden kaupunginosayhdistysten ja toimijoiden kanssa.  

Töölö ry on osallistunut Helka ry:n yhteisiin tapaamisiin sekä Suomen Kotiseutuliitto 

tilaisuuksiin sekä jakanut näiden tuottamaa informaatiota töölöläisille omissa 

sosiaalisen median kanavissaan. 

Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenrekisteriä on tarkistettu poistamalla jäsenmaksua suorittamattomia 

jäseniä. Samalla uusien jäsenien hankintaa on kehitetty tarjoamalla erityisiä jäsen etuja. 

Yhteyksiä jäsenistöön on pidetty sähköisesti toimitetulla jäsenkirjeellä sekä yhdistyksen 

Internet sivuilla. Yhdistyksen Facebook sivut ja etenkin Facebook keskusteluryhmä 

tarjoavat jäsenille oman keskustelufoorumin.  

Jäsenistöltä on myös saatu tietoja ja näkemyksiä yhdistyksen tekemiin kannanottoihin.  

Yhdistyksen jäsenmaksut olivat 20,00 € jäseneltä.  

Jäsenkirjeitä toimitettiin jäsenistölle seitsemän kappaletta.  

Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 24.8.2021, kello 18:05-18:45 Töölön kylätalo – 

Hietsun Paviljongissa. Hiekkarannantie 9, 00100 Helsinki.  

Hallitus 

Koronapoikkeustilanteen vuoksi yhdistyksen asioiden hoidosta sovittiin pääasiallisesti 

sähköpostiringissä. Varsinaisia päättäviä hallituksen kokouksia järjestettiin Hietsun 
paviljongilla kaksi (2) kertaa.  

Hallituksen kokoonpano: Koivusalo Markku (puheenjohtaja) 
Tarkkanen Jussi (varapuheenjohtaja), Ulla Sääski (sihteeri), Hakatie Annaleena, 
Kovero Camilla,  Ylönen Ville, Sari Mattero, Mikko Keski-Vähälä 24.8.lähtien. 
 
Toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Antti Lötjönen ja 
varatoiminnantarkastajana Mikko Innanen.  
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Yhteistyökumppanit ja verkostoituminen 

Yhdistys on laajasti verkottunut ja tekee jatkuvasti yhteistyötä useiden eri yhteisöjen, 
instituutioiden ja toimijoiden kanssa.  

Yhteistyökumppaneita projekteissa ja tapahtumissa muun muassa Töölöläinen oy, 

Klassinen Hietsu, Vapaat äänet, Korvat auki nykymusiikin yhdistys, Artist at Risk -

yhdistys, Aalto yliopiston Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Taideyliopistot, 

Äärellä-festivaali, Liikkeellä marraskuussa -festivaali, Helsingin kamariorkesteri, Taike. 
Gaudeamus, Tutkijaliitto, Vastapaino, Teos, Kosmos, Tammi, Wsoy, Siltala.  

 
Yhdistyksen tuet ja rahoitus 
Yhdistyksen tulonlähteet ovat jäsenmaksut, varainkeruu ja avustukset.  

Jäsenmaksutulot ovat jääneet vähäiseksi ja koronan takia myös varainkeruun 

mahdollisuudet ovat olleet. Varainkeruu on kuitenkin hieman parantunut edelliseen 

vuoteen verrattuna.  

Helsingin kaupungilta on saatu vuodeksi 2021 asukasosallisuusavustusta kylätalon 

palkkakustannuksiin 35 000 € sekä asukastilan ylläpitokustannuksiin 3000 €. Avustus 

on ollut yhdistyksen toiminnalle ja kylätalon ylläpidolle elintärkeä. Kylätalon 

toiminnanjohtajan kautta asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumien järjestäminen ja 

kylätalon kehittäminen kulttuuritalona on ollut mahdollista. Toiminnanjohtaja 

huolehtii kylätalon yleisestä hallinnosta ja erityisesti asukasosallisuustapahtumien 

suunnittelusta, järjestelystä ja toteutuksesta. 

Yhdistys on saanut kaupungilta kulttuuritapahtuma avustusta 4000 €, joka on käytetty 

kylätalon Hietsu is Happening musiikkitapahtumiin. Yhdistys sai myös kaupungilta 

aivan vuoden lopussa koronakulttuuriavusta vapaan taiteen kentän tekijöiden 

palkkaamiseen 20 000 €. Rahoitus tullaan käyttämään kylätalon kulttuuritapahtumien 
esiintymispalkkioihin vuonna 2022.  
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III: ASUKASOSALLISUUS- JA KULTTUURITAPAHTUMAT KYLÄTALOLLA 
 
Talkoot, avoimet ovet ja kaupunkilaiskäyttö 

 

 

Yhdistys järjestää kylätalon ja sen ympäristön kunnostustalkoita, joissa kaupunkilaiset 

osallistuvat kylätalon kunnostukseen, maalaukseen ja korjaustoimiin. Yhdistyksen 

avoimien ovien päivinä kylätaloon voi vapaasti tutustua ja siellä järjestetään samalla 

pienimuotoista ohjelmaa. Vuonna 2021 järjestettiin kolmet talkoot koskien kattojen 

syys- ja talvipuhdistusta ja edustan siivousta.  

Avoimet ovet yhdistettiin kesällä 2021 tutkimuspaviljongin näyttelyihin ja paviljonki 

yhdistys piti omalta osaltaan avoimia ovia koko kesäkauden ajan. Samalla töölöläiset ja 

kaupunkilaisset saattoivat vapaasti osallistua lukuisiin tutkimuspaviljongin ympärillä 

käytyihin ajankohtaisiin keskustelutilaisuuksiin.  
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Hietsun akatemian kirjallisuussalongit, keskustelut, luennot sekä teoria 
ja performanssi 

 

Hietsu Akatemia on vuonna 2019 toimintansa Hietsun paviljongilla aloittanut 

töölöläinen avoin ja kulttuuri- ja sivistysakatemia, joka järjestää keskustelutilaisuuksia 

ja luentoja kulttuuriperinnön, taiteen ja tieteen aloilta.  

Hietsun kirjallisuussalongissa keskustellaan ja pohdintaan kirjailijoiden kanssa näiden 

uusimpien teoksien ajatuksia ja tapaa ymmärtää ja rakentaa merkityksellistä maailmaa. 

Hietsun akatemia keskusteluissa ja luennoilla pureudutaan ajankohtaisiin 
kysymyksiin epäajanmukaisella ja klassisella otteella.  

Hietsun akatemian teoria ja performanssi tapahtumissa esitetään teoreettiset 
ajatukset aistimellisessa muodossa. 

Tilaisuudet ovat kaikille avoimia esitelmiä ja kirjallisuustilaisuuksia, joissa kirjailijat 

esittelevät teoksiaan. Tilaisuuksia vetää kylätalon toiminnanjohtaja. 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/akatemia/ 

Vuonna 2021 järjestettiin viisi keskustelua ja keskustelut myös striimattiin Hietsun 

kulttuurikanavalle:  

• 23.11.2021 Toimittaja kirjailija Lasse Lehtinen: Murha Töölössä.  

• 18.2.2021 Toimittaja kirjailija Anu Silfverberg: Keskustelu katseesta. 

•  4.3.2021 Kreikan kirjallisuuden dosentti, Tua Korhonen: Euripides traagisessa 
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Suomessa.  

• 12.12.2021 Eurooppa-tutkimuskeskuksen johtaja dosentti Timo Miettinen: 

Eurooppa poliittisena yhteisönä. 

• 15.12. 2021. Filosofit Martina Reuter ja Erika Ruonakoski sekä filologi Laura 

Lahdensuu: Miesvallan murtajat.  

 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/kirjallisuussalonki/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/ 

 

Diorama Hietussa 12-13.11.2021 

 

Performanssiesityksen osalta yhteistyötä tehtiin Liikkeellä marraskuussa -festivaalin 
kanssa, joka toi Hietsun rantaan Norjalaisen koreografi Ingri Fiksdalin teoksen 
Diorama.  

Esiintymässä: Rannei Grenne, Louis Schou-Hansen, Harald Beharie, Sibelius-lukion 
opiskelijoita.  

 

  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/
https://hietsunpaviljonki.squarespace.com/tapahtumia/2020/3/4/Liikkeell%C3%A4%20marraskuussa
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Hietsu is Happening! – tapahtumat ja koko päivän festivaali 

 

HiH on yhdistyksen Hietsun paviljongin toiminnan osana toimiva itsenäinen 

monitaiteellinen ja monimuotoinen itsenäinen tapahtumasarja, jonka omintakeisen 

ohjelman taiteellisina kuraattoreina toimivat Hietsun paviljongilla majailevat muusikot 

Mikko Innanen, Petri Kumela ja Antti Lötjönen. Tapahtumat yhdistävät luovasti ja 

osaltaan improvisoiden klassista, jazzia, poppia, runoutta, kirjallisuutta, teatteria, tanssia 

ja kuvataidetta.  

http://www.hietsunpaviljonki.fi/hih 

Vuonna 2021 paviljongilla järjestettiin seitsemän (7) HiH tapahtumaa, joista 

heinäkuussa järjestetty HiH 22 oli koko päivän kestävä festivaali. Festivaali lähetettiin 
suorana Ylen areenassa.  

Hietsu is Happening! nro 24, 8.12.2021 

Peter Evans & Sofia Jernberg Duo, Paavo Korpijaakko, sävellys, Sami Klemola, 
sävellys, Petri Kumela, kitara, Mikko Innanen, saksofoni, Antti Lötjönen, basso.  

Hietsu is Happening! nro 23, 22.11.2021 

• Esiintyjät: Mikko Innanen Autonomus & Halo Strings 

• Mikko Innanen, saksofonit, Håvard Wiik, piano (Norja), Antti Lötjönen, basso, 

Peter Bruun, rummut (Tanska), Maija Linkola, viulu, Elina Viitasaari, viulu, 

Petri Kumela, kitara, Lotta Poijärvi, alttoviulu. 

 

http://www.hietsunpaviljonki.fi/hih
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HiH! – 22 – festivaali. 30.7.2021 

Heinäkuun lopussa järjestettiin koko päivän HiH festivaali, joka esitettiin myös suorana 
Ylen aareenalla. 

• Esiintyjät: Markus Allan, laulu; Tommi Asplund, viulu; Marianna Henriksson, 

cembalo; Emil Holmström, piano; Mikko Innanen, saksofoni; Mika Kallio, 

rummut; Jussi Kannaste, saksofoni; Petri Keskitalo, tuuba; Veli Kujala, 

harmonikka; Petri Kumela, kitara; Laura Laakso, kirjailija, lausuja; Tuuli 

Lindeberg, sopraano; Antti Lötjönen, basso; Eriikka Maalismaa, viulu; Vera 

Nevanlinna, tanssi; Saara Norvio, tanssi; Esa Onttonen, kitara; Mari Palo, 

sopraano; Santtu Podzniakov, alttoviulu; Ilmari Pohjola, pasuuna; Verneri 

Pohjola, trumpetti; Kati Raitinen, sello; Joonas Riippa, rummut; Aki Rissanen, 

piano; Ville Syrjäläinen, lyömäsoittimet; Vesa Vierikko, näyttelijä ja Markus 

Kåhre, kuvataiteilija. 

HiH! nro 21: Free jazz. 16.6.2021 

• Esiintyjinä: Mikko Innanen, saksofoni, Markus Pesonen, kitara, Antti 

Lötjönen, basso, Reino “Reiska” Laine, rummut 

HiH! – nro 20: Kevään hetket! 26.5.2021 

• Esiintyjinä: Jesse Vilhomaa, alttosaksofoni, Casimir Ekman, tenorisaksofoni, 

Peter Gyarfas, piano, Tuomas Talvi, kontrabasso, Arttu Huopainen, rummut, 

Mikko Innanen, yhtyeen saksofoni, Tara Valkonen, sävellys, Kukka Lukkarinen, 
kitara, Petri Kumela, kitara 

Hietsu is Happening! nro 19. 31.3.2021 

• Esiintyjinä: Kitara: Jarmo Saari, Ääni: Outi-Illuusia Parviainen, Saksofoni: Mikko 

Innanen, Basso: Antti Lötjönen, Kitara: Petri Kumela 

Hietsu is Happening! – A/D 5.2.2021 

• Esiintyjinä: Saksofoni: Mikko Innanen, Basso: Antti Lötjönen, Kitara: Petri 

Kumela, Ääni: Selma Savolainen, Teksti: Juha Rautio, Säveltäjä ja 

teknologiavastaava: Lauri Supponen.  
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Hietsu soi tapahtumat  

 

Yhdistys järjestää paviljongilla rennon laadukkaita konsertteja ja esityksiä yhteistyössä 

muiden toimijoiden kanssa. Samalla yhdistys tukee vapaan taidekentän muusikoita, 

nuoria musiikin opiskelijoita ja säveltäjiä, vakiintuneita osaajia ja uusia kykyjä. 

Vuonna 2021 yhdistys järjesti paviljongilla kolme Hietsu soi konserttia ja yhdessä 
Äärellä festivaali organisaation kanssa kaksipäiväisen vanhan musiikin festivaalin 

Nuorvala 60 min.i 11.4.2020. 9.12.2021.  

• Esiintymässä: Juhani Nuorvala - sävellykset, koskettimet, elektroniikka, Eija 

Kankaanranta – kanteleet, Emil Holmström - piano, koskettimet, Tuomo Lassila 

- sähkörummut, lyömäsoittimet, Tuukka Tervo – äänisuunnittelu. 
 

Äärellä festivaali 13.-14.11.2021 

• Esiintyjät: Liam Byrne, viola da gamba & elektroniikka, Marianna Henriksson, 

cembalo, Tuuli Lindeberg, sopraano, Petri Kumela, kitara, Otso Lähdeoja, 

elektroniikka, Tuomas Norvio, elektroniikka, Marianna Henriksson, cembalo, 

Otso Lähdeoja, elektroniikka.  

Poulenc: Pianokamarissa 2. 17.9.2021 

• Esiintymässä: Elina Viitasaari, viulu, Lauri Kankkunen, sello, Maija Väisänen, 

piano, Maija Parko, piano, Tarja Nyberg, kertoja. 

An Afternoon of Violin & Piano 27.5.2021.  

• Esiintymässä: Yonatan Quemado, violin, Niina Ranta, piano, Aino Szalai, violin, 

Ariola Aniolek, piano.  
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Klassinen Hietsu (yhteistyö)  

 

Klassinen Hietsu on Hietsun paviljongissa sunnuntaisin laadukkaita konsertteja 

järjestävä itsenäinen toimija, jonka kanssa yhdistys tekee läheistä yhteistyötä 
osallistuen tapahtumien tilakuluihin, talon puolesta organisointiin ja tiedotukseen.  

https://www.klassinenhietsu.com/ 

Klassinen Hietsu järjesti vuonna 2021 kahdeksan konserttia.  

Klassinen Hietsu 12.12.2021: Elif And The Elves 

• Esiintyjät: Anni Elif, Eriikka Maalismaa, Petri Kumela, Emil Holmström.  

Klassinen Hietsu 24.11.2021: Meta4.   

• Esiintyjinä: Antti Tikkanen ja Minna Pensola, viulut, Atte Kilpeläinen, alttoviulu, 

Tomas Djupsjöbacka, sello. 

Klassinen Hietsu 17.10.2021: Sokrateen viimeiset hetket 

• Esiintyjinä: Jouko Laivuori, Roland Jupiter-50, Kari Ikonen, Minimoog, Seppo 

Kantonen, Yamaha YC-20, Meeri Pulakka, sopraano. 

Klassinen Hietsu 9.5.2021: Laura Hynninen 

• Esiintyjinä: Laura Hynninen, harppu ja laulu, Eriikka Maalismaa, viulu 

Klassinen Hietsu 18.4.2021: Eero Heinonen ja Schubert 
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• Esiintyjinä: Eero Heinonen, piano. 

Klassinen Hietsu 18.4.2021: Meerin, Eriikan ja Emilin kevätkonsertti.  

• Esiintyjinä: Meeri Pulakka, sopraano, Eriikka Maalismaa, viulu, Emil 

Holmström, piano.  

Klassinen Hietsu 21.2.2021:Saksofoniresitaali 

• Esiintyjinä: Joonatan Rautiola, saksofoni, Marko Hilpo, piano.  

Klassinen Hietsu 24.1.2021:Senja Rummukainen soolo.  

• Esiintyjinä: Senja Rummukainen, sello.  

Yhteistyö tutkimuspaviljongin kanssa 1.6-31.8.2021 

 

Taideyliopistojen yhteinen tutkimuspaviljonki toimi Hietsussa 1.6-31.8.2021. 

Yhdistys piti avoimia ovia tutkimuspaviljongin näyttelyiden yhteydessä ja 

osallistui ja tiedotti omalta osaltaan tutkimuspaviljongin näyttelyistä, 

konserteista, seminaareista ja työpajoista omissa kanavissaan ja jäsenistölleen. 

Taideyliopistojen ja yhdistyksen yhteistyössä tutkiva taide eri muodoissaan 

jalkautettiin alueellisesti ja sidottiin kulttuuriympäristölliseen paikallisuuteen 

kaupunkilaisille osallistavaksi ja vapaaksi saatavilla olevaksi. 

Tutkimuspaviljongin kesän tapahtumista ks. 

http://www.hietsunpaviljonki.fi/tapahtumia 
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Kaupunkikulttuuri ja kulttuuriperintökeskustelut 
     

 

Yhdistys järjestää paviljongilla kaupunkikulttuuriin ja kulttuuriperintöön liittyviä 

kansalais- ja asiantuntija keskusteluja. Yhdistys on pitänyt vuodesta 2014 

kaupunkikeskustelufoorumeita. Euroopan kulttuuriperintöpäivänä yhdistys on 

perinteisesti järjestänyt kulttuuriperintö käsitteleviä tilaisuuksia ja vaalien alla erilaisia 
keskustelevia vaalipaneeleita kaupunki- ja kulttuuripolitiikan tiimoilta.  

Vuonna 2021 kuntavaalien alla järjestettiin eri puolueiden kuntavaaliehdokkaiden 

kanssa keskustelutilaisuus Helsinki – kulttuurinko kaupunki? Keskustelemassa olivat 

Thomas Wallgren (SDP), Laura Rissanen (Kok.), Tuomas Nevanlinna (Vas.), Outi 

Alanko-Kahiluoto (Vihr.), Peter Hackman (RKP) ja Päivi Hönö (PS). Keskustelun veti 
toiminnanjohtaja Markku Koivusalo.  
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IV KULTTUURIHISTORIA JA RAKENNUSPERINTÖ 
 

 
 
 
Valtioneuvosto on vuonna 2000 hyväksynyt Etu-Töölön kaupunginosan alueen 
kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti ja maisemakulttuurin kannalta 
merkittäväksi aluekokonaisuudeksi. Etu-Töölö kokonaisuudessaan ja Taka-Töölön 
kerrostaloalue sisältyvät myös valtakunnallisesti merkittävien kulttuurihistoriallisten 
ympäristöjen luetteloon. 

Yhdistys pyrkii erityisesti vaalimaan Töölön alueen kulttuurihistoriallisia ja 
rakennustaiteellisia arvoja. Yhdistys järjestää Töölöön liittyviä kulttuurihistoriallisia 
tapahtumia, luentoja ja arkkitehtuurikävelyitä ja pitää kulttuuriperintöä koskevaa 
keskustelua yllä. Keskustelussa ja kannanotoissa yhdistys pyrkii konsultoimaan ja 
nojaamaan rakennusperinnön ja kulttuurihistorian asiantuntijoihin.  

Yhdistys pyrkii myös nostamaan töölöläisiä suojelukohteita esille ja tarjoaa töölöläisille 
apua sekä kanavan mahdollisten rakennussuojeluhankkeiden läpiviemisessä.   

Vuonna 2021 yhdistys on seurannut erityisesti keskusteluja kaupungin omistamien 
vanhojen rakennusten kunnosta ja myös konsultoinut sekä kaupungin päättäjiä että 
toisia yhdistyksiä vanhojen arvorakennusten pelastushankkeissa. Keskustelua 
kaupunkikulttuurin ja rakennusperinnön arvosta on käyty yhdistyksen 
keskusteluryhmissä.  
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V. OSALLISTUVA LÄHIDEMOKRATIA, KANNANOTOT JA MUU ASUKAS- JA 
KANSALAISTOIMINTA 
 

 
 
 
Yhdistys pyrkii edistämään lähidemokratiaprojekteja sekä saamaan asukkaiden ääntä 
kuuluviin kaupunginosaansa koskevissa päätöksissä. Yhdistys antaa lausuntoja aluetta 
koskevista suunnitelmista ja pyrkii aktivoimaan töölöläisiä ottamaan osaa 
kaupunginosaansa koskeviin keskusteluihin ja päätöksiin.  
 
Samalla yhdistys pyrkii pitämään yllä hyviä suhteita kaupungin päättäjiin ja 
luottamusmiehiin. Yhdistys pyrkii myös tarjoamaan kanavan töölöläisille toteuttaa 
omia kaupunginosaansa koskevia Pop-up projekteja.  
 
Vuonna 2021 yhdistysten jäsenet ja töölöläiset keskustelivat Elielin aukion 
suunnitelmista, ja yhdistys myös esitti yliarkkitehti Liisa Tarjanteen tekemän 
kannanoton suunnitelmaluonnoksiin.  
 
Yhdistys on jatkanut yhteistyötä ja näkemysten vaihtoa Helsingin kaupungin eteläisen 
suurpiirin stadiluotsin Jarkko Laaksosen kanssa ja ollut keskusteluyhteydessä 
kuntapäättäjiin.  
 
Yhdistys valmisteli ja kehitteli stadin osallistuvaan, budjetoitiin Hietsuun sijoittuvat 
kaupunkitanssit. Idea eteni jatkoon ja sitä kehitettiin edelleen yhdessä kaupungin 
kanssa. Kaupunki budjetoi Hietsun tanssit ja yhteinen äänentoistotekniikka -
ehdotukselle 50 000€ budjetin. Valitettavasti hanke ei kuitenkaan tullut valituksi 
lopullisessa äänestyksessä.  
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VI. HIETSUN KULTTUURIKANAVA JA SOSIAALINEN MEDIA 
 

 

 

Hietsun paviljongin kulttuurikanava  

Keväällä 2020 koronakriisi ja yleisötapahtumien kielto lopetti kaikki yleisötapahtumat ja 

konsertit Hietsun paviljongilla. Vastauksena yleisötilaisuuksien kieltoon yhdistys avasi 

Hietsun paviljongille oman YouTube kanavan ja pyrki järjestämään tiloissa edelleen 

digitaalisesti kanavalla jaettuja etätapahtumia internet verkossa ja sosiaalisessa 

mediassa.  

Kanava on myös välittänyt paikallista Hietsussa tehtyä kulttuuria ja ohjelmaa 

kansainvälisesti ja tehnyt Töölön kylätaloa ja siellä järjestettyä kulttuuritoimintaa laajasti 
tunnetusti kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.   

Vuonna 2021 kanavalle striimattiin lisää ohjelmaa ja sillä on 327 vakituista tilaajaa ja sen 

ohjelmistoa on katsottu yli 33 000 kertaa. 

Kanavan organisoimisesta on vastannut Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja. 

Koneen säätiö on myöntänyt syksyllä 2021 kanavalle kaksi vuotisen avustuksen, jonka 

avulla kanavan ohjelmaa voidaan kehittää ja sen tuotantokustannukset, erityisesti 

striimaus voidaan kattaa. Kanavaa tullaan näin kehittämään entistä vahvemmin 

paremmilla resursseilla seuraavina vuosina.  

Kanavan osoite: https://www.youtube.com/c/Hietsunpaviljonki 
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Sosiaalinen media  

 

Yhdistys on aktiivisesti mukana useassa sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa siellä 

keskustelu- ja tiedotuskanavan töölöläisille. Yhdistys ylläpitää omia ja Hietsun 

paviljongin nettisivuja, Facebook -sivuja, Twitter ja Instagram tilejä sekä omaa 
Facebook ryhmä.  

Nettisivuilla ja keskusteluryhmissä on tiedotettu ja käyty keskustelua Töölöläisiä 

koskevista tapahtumista, rakennushankkeista, kaavamuutoksista, kaupunkikulttuurista 
ja toiminnasta.  

Yhdistyksen nettisivut 

• www.toolonkaupunginosat.fi 
• www.hietsunpaviljonki.fi 

 
Facebook sivut  
 

• Töölön kaupunginosat – Töölö ry. ryhmä (392 jäsentä)  
• Töölön kaupunginosa Facebook sivut (255 seuraajaa) 
• Hietsun paviljonki Facebook sivut (1631 seuraajaa) 

 
Twitter tilit 

• Töölön kaupunginosat - Töölö ry @ToolonR 

• Hietsun paviljonki - Töölön kylätalo @hietsun 

 
Instagram 

• instagram.com/toolonkaupunginosat/ 

• instagram.com/hietsunpaviljonki 

http://www.hietsunpaviljonki.fi/

